
III Kadencja 
XIII Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 124/III/2013 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 lutego 2014 roku  
w sprawie tekstu jednolitego Regulaminu zakresu i za sad działania 

wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych . 
 
 

Na podstawie art. 47 pkt 9 lit. b oraz art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  
o diagnostyce laboratoryjnej (t.j.: Dz. U. z 2014r., poz. 174), Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się tekst jednolity „Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych”, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

   (-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


